
Id: DDCEB28A-4CE5-4DD2-9DA3-2A0852DD7572. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2015 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/100/2015 z dnia 29 października 2015 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/100/2015 z dnia 29 października 2015 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Radomszczańskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 uchyla się ust. 2. 

2) w § 30 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 

 

mgr Jacek Ciecióra 

 
 


